filmtheater

FRATER
HUIS

donderdag 10 juli

17:00
18:30
19:45
20:30

Bonhoeffer
Wishing On A Star
L'’Attachement
Onlra

vrijdag 11 juli

17:00
17:15
19:00
19:10
21:00
21:10

The Teacher Who Promised...

Tussen Wal En Schip
Onlra

Wishing On A Star
L'Attachement
Peacock

zaterdag 12 juli

14:00
14:15
16:30
16:45
19:00
19:10
21:00
21:10

Olifantje In Het Bos (Junior)
The Salt Path

Anak Indié

Motel Destino

Onlra

Wishing On A Star
L'Attachement

Peacock

zondag 13 juli

11:15
12:00
13:30
14.00
15:30
16:10
19:15
19:30

The Salt Path
Wishing On A Star
Onlra

The Teacher Who Promised...

L'Attachement
Peacock

Anak Indié

Plein Soleil (Klassieker)

Filmweek vanaf
donderdag 10 juli 2025

maandag 14 juli

13:30
14.00
16:00
16:15
18:50
19:45
20:30

The Teacher Who Promised...
Onlra

Wishing On A Star
L'Attachement

Tussen Wal En Schip
Loveable

Motel Destino

dinsdag 15 juli

13:30
14:00
16:00
16:15
18:25
19:45
20:30

Wishing On A Star
L'Attachement

Plein Soleil (Klassieker)
Onlra

The Teacher Who Promised...
The Salt Path

Peacock

woensdag 16 juli

13:30
14:00
16:00
16:15
18:30
19:45
20:30

scan de QR code

om wekelijks per mail
de fimagenda

te ontvangen

Peacock

The Salt Path
Loveable

Anak Indié
Wishing On A Star
L'Attachement
Onlra

www.filmtheaterfraterhuis.nl



